

貸 借 対 照 表

(2022年3月31日現在)

(単 位 : 円)

科 目	金 額		科 目	金 額	
(資 産 の 部)			(負 債 の 部)		
流動資産		407,666,394	流動負債		48,686,299
現金及び預金		125,139,633	営業未払金		22,549,016
営業未収金		41,546,044	未払費用		6,184,603
前払費用		3,230,368	未払法人税等		5,862,300
関係会社短期貸付金		236,850,645	預り金		488,680
未収消費税等		1,178,100	賞与引当金		13,601,700
貸倒引当金		△ 278,396			
固定資産		20,040,461	固定負債		35,938,659
有形固定資産		1,550,326	退職給付引当金		31,588,659
機械及び装置	33,380,000		役員退職慰労引当金		4,350,000
減価償却累計額	△ 32,586,660	793,340			
車両及び運搬具	7,249,605		負債合計		84,624,958
減価償却累計額	△ 6,914,289	335,316	(純 資 産 の 部)		
工具・器具及び備品	1,362,000		株主資本		343,081,897
減価償却累計額	△ 940,330	421,670	資本金		20,000,000
無形固定資産		102,000	利益剰余金		323,081,897
電話加入権		102,000	利益準備金		488,000
投資その他の資産		18,388,135	その他利益剰余金		322,593,897
長期前払費用		29,227	別途積立金		60,000,000
敷金		100,000	繰越利益剰余金		262,593,897
その他の投資等		163,240			
繰延税金資産(固定)		18,095,668	純資産合計		343,081,897
資産合計		427,706,855	負債・純資産合計		427,706,855

損 益 計 算 書

自 2021年 4月 1日
至 2022年 3月31日

(単 位 : 円)

区 分	金 額	
営業収入		468,663,349
営業支出		244,758,996
営業総利益金額		223,904,353
販売費及び一般管理費		196,912,763
営業利益金額		26,991,590
営業外収益		
受取利息	192,584	
その他の収益	5,574	198,158
営業外費用		
経常利益金額		27,189,748
特別利益		
特別損失		
固定資産除却損	4	4
税金等調整前当期純利益金額		27,189,744
法人税、住民税及び事業税	11,022,900	
法人税等調整額	△ 1,697,954	9,324,946
当期純利益金額		17,864,798